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50 Nage Libre Dames - Séries (manche 20 wai 2016)

MOREAU Clémence
JUBERT Juliette
ALEXANDRE Melanie
NANDILLON Lilou
TEILLOT Perrine
POITOU Clementine
BONNET Lola
JAUNEAU Sarah

LE GALL Gwenaelle
LE GAL Léa
COCHARD Raphaelle
JAUNEAU Emma
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100 Nage Libre Dames - Séries (©manche 20 mai 2016)

1 MOREAU Clémence
2 JUBERT Juliette

3 NANDILLON Lilou

4 TEILLOT Perrine

5 POITOU Clementine
6 JAUNEAU Sarah

7 LE GALL Gwenaelle
8 LE GAL Léa

9 COCHARD Raphaelle

10 JAUNEAU Emma
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200 Nage Libre Dames - Séries (imancne 20 wmai2016)

1 SAUDRAIS Salomé
2 TEILLOT Perrine

3 LE GALL Gwenaelle
4 BONNET Lola

5 JAUNEAU Sarah

6 LE GAL Léa

7 JAUNEAU Emma

COCHARD Raphaelle

2000
1999
2001
2001
2002
2003
2004
2004

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CLUB DAUPHINS LE BLANC
50m: 31.28 (31.28) 100m: 1:06.57
US LA CHATRE NATATION
501\12 36.43 (36.43) 100 m: 1:17.52
CN CHATILLON-SUR-INDRE
50m: 41.62 (41.62) 100m: 1:29.76
NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
50m: 40.74 (40.74) 100 m: 1:28.98
CN CHATILLON-SUR-INDRE
50m: 46.16 (46.16) 100m: 1:37.68
NAUTIC CLUB CHATEAUROUX
50m: 44.85 (44.85) 100 m: 1:36.22
CN CHATILLON-SUR-INDRE
50m: 51.61 (51.61) 100m: 1:50.36

NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

400 Nage Libre Dames - Séries (oimanche 20 waizo16)
2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE

1 JUBERT Juliette

50m: 3517 (35.17) 100m: 1:14.27
2 BONNET Lola
50m: 42.46 (42.46) 100m: 1:31.38

3 LE GALL Gwenaelle

50m: 4301 (43.01) 100m: 1:32.41

(39.10) 150 m: 1:54.85

(40.58) 200 m :

2:35.74 (40.89) 250 m: 3:17.31

2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

(48.92) 150 m: 2:22.33

(50.95) 200 m :

3:12.99 (50.66) 250 m: 4:02.99

2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE

(49.40) 150 m : 2:22.16

(49.75) 200m : 3:11.86

(49.70) 250 m : 4:03.01

800 Nage Libre Dames - Séries (imanche 20 mai2016)
1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC

1 MOREAU Clémence

50m: 32.15 (32.15) 100 m: 1:08.24
450 m: 5:37.40 (39.01) 500 m: 6:16.46

(36.09) 150 m : 1:45.22
(39.06) 550 m : 6:55.59

(36.98) 200 m :
(39.13) 600 m : 7:34.56
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2:22.92 (37.70) 250 m: 3:01.35

(38.97) 650m: 8:12.74

(41.57) 300 m :

(50.00) 300 m :

(51.15) 300 m :

(38.43) 300 m :
(38.18) 700 m :

00:28.83 1125 pts
00:30.24 1036 pts
00:30.41 1026 pts
00:32.62 895 pts
00:33.16 865 pts
00:34.98 766 pts
00:36.62 682 pts
00:38.79 578 pts
00:39.73 536 pts
00:41.13 476 pts
00:41.94 443 pts
00:43.72 374 pts
00:44.79 336 pts
DSQ Da
01:03.06 1088 pts
50m: 3031 (30.31) 100m: 1:03.06 (32.75)
01:10.13 882 pts
50m: 33.48 (33.48) 100m: 1:10.13 (36.65)
01:12.17 827 pts
50m: 3464 (34.64) 100m: 1:12.17 (37.53)
01:13.34 796 pts
50m: 3514 (35.14) 100m: 1:13.34 (38.20)
01:20.24 625 pts
50m: 37.15 (37.15)100m: 1:20.24 (43.09)
01:28.97 439 pts
50m: 4295 (42.95)100m: 1:28.97 (46.02)
01:29.01 438 pts
50m: 4206 (42.06) 100m: 1:20.01 (46.95)
01:32.82 367 pts
50m: 43.87 (43.87) 100 m: 1:32.82 (48.95)
01:39.92 251 pts
50m: 47.34 (47.34)100m: 1:39.92 (52.58)
01:43.86 197 pts
50m: 4956 (49.56) 100m: 1:43.86 (54.30)
02:18.57 1030 pts
(35.29) 150 m: 1:42.74 (36.17) 200m: 2:1857 (35.83)
02:41.27 718 pts
(41.09) 150 m: 1:59.56 (42.04) 200m: 2:41.27 (41.71)
03:06.34 438 pts
(48.14) 150 m: 2:18.87 (49.11) 200 m: 3:06.34 (47.47)
03:07.38 428 pts
(48.24) 150m: 2:18.82 (49.84) 200m: 3:07.38 (48.56)
03:23.68 285 pts
(51.52) 150m: 2:33.06 (55.38) 200m: 3:23.68 (50.62)
03:25.14 274 pts
(51.37) 150m: 2:20.94 (53.72) 200m: 3:25.14 (55.20)
03:47.34 129 pts
(58.75)150 m: 2:5057 (1:00.21) 200m: 3:47.34 (56.77)
DNS dec
05:19.70 814 pts
358.35 (41.04)350m: 4:39.10 (40.75) 400 m: 5:19.70
06:30.71 415 pts
45255 (49.56) 350 m: 542,51 (49.96) 400 m: 6:30.71
06:35.16 394 pts

4:54.45 (51.44) 350 m: 5:45.98

10:06.41

(38.66) 350 m : 4:19.89
(38.28) 750 m: 9:29.21

3:40.01
8:51.02

(51.53) 400 m: 6:35.16

977 pts

(39.88) 400 m : 4:58.39
(38.19)800 m : 10:06.41

(40.60)
(48.20)

(49.18)

(38.50)
(37.20)
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1500 Nage Libre Dames - Séries (oimanche 20 wai 2016)
1 SAUDRAIS Salomé 2000 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 18:52.28 1025 pts

50m: 3251 (32.51) 100m: 1:08.09 (35.58) 150 m: 1:45.07 (36.98) 200m: 2:22.77 (37.70) 250 m: 3:00.70 (37.93) 300 m: 3:38.95 (38.25) 350m: 4:16.70 (37.75) 400 m: 4:54.51 (37.81)
450m: 5:3254 (38.03) 500m: 6:10.61 (38.07) 550 m: 6:48.57 (37.96) 600m: 7:27.16 (38.59) 650m: 8:05.36 (38.20) 700m: 8:43.77 (38.41) 750 m: 9:21.32 (37.55) 800m: 9:59.70 (38.38)
850 m: 10:38.09 (38.39)900m: 11:16.82 (38.73)950 m: 11:54.86 (38.04}000 m: 12:32.86 (38.00J050 m: 13:10.26 (37.401100 m: 13:48.22 (37.96)150 m: 14:26.26 (38.04}200 m: 15:04.48 (38.22)

1250 m: 15:43.16 (38.68)300 m : 16:21.39 (38.23)350 m : 16:59.57 (38.181400m: 17:37.67 (38.10)450 m: 18:15.70 (38.03)500 m : 18:52.28 (36.58)

50 Dos Dames - Séries ®imanche 29 mai2016)

1 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:41.16 707 pts
2 BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:48.31 417 pts
3 LEGAL Léa 2003 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:48.80 400 pts

100 Dos Dames - Séries ©imanche 29 mai2016)

1 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:27.34 681 pts
R 50m: 4220 (42.20) 100 m: 1:27.34 (45.14)
2 COCHARD Raphaelle 2004 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:47.89 308 pts

50m: 5151 (51.51) 100 m: 1:47.89 (56.38)

200 Dos Dames - Séries (imanche 29 mai 2016)

1 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:43.00 919 pts
50m: 37.65 (37.65)100m: 1:18.87 (41.22) 150 m: 2:00.94 (42.07) 200m: 2:43.00 (42.06)
2 MOREAU Clémence 1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:48.78 848 pts
50m: 3917 (39.17) 100m: 12159 (42.42) 150 m: 2:05.18 (43.59) 200m: 2:48.78 (43.60)
3 ALEXANDRE Melanie 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 02:49.36 841 pts
50m: 3957 (39.57) 100m: 1:2259 (43.02) 150 m: 2:07.31 (44.72) 200m: 2:49.36 (42.05)
4 NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 03:20.45 506 pts

50m: 4522 (45.22) 100m: 1:35.36  (50.14) 150 m: 2:29.07 (53.71) 200m: 3:20.45 (51.38)

50 Brasse Dames - Séries @imanche 20 mai 2016)

1 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:38.16 1037 pts
2 ALEXANDRE Melanie 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 00:41.54 886 pts
3 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 00:43.32 812 pts
4 POITOU Clementine 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:44.26 774 pts
5 BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:46.89 673 pts
6 CHICAUD-LECHEVIN Chloe 2000 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:50.72 537 pts

100 Brasse Dames - Séries (imanche29 waizo16)

1 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:20.23 1070 pts
50m: 37.41 (37.41) 100 m: 1:20.23 (42.82)

2 POITOU Clementine 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:35.68 740 pts

3 CHICAUD-LECHEVIN Chloe 2000 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:48.48 513 pts

50m: 51.00 (51.00) 100m: 1:48.48 (57.48)

200 Brasse Dames - Séries ®imanche 20 mai 2016)

1 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 03:07.78 886 pts
50m: 4217 (42.17) 100m: 1:30.60 (48.43) 150 m: 2:19.85 (49.25) 200m: 3:07.78 (47.93)

2 BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 03:44.74 532 pts
50m: 5006 (50.06) 100m: 1:47.71 (57.65) 150 m: 2:46.77 (59.06) 200m: 3:44.74 (57.97)

3 CHICAUD-LECHEVIN Chloe 2000 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 03:51.68 475 pts

50m: 51.90 (51.90) 100m: 1:47.90 (56.00)150 m: 2:48.73 (1:00.83)200 m: 3:51.68 (1:02.95)

50 Papillon Dames - Séries ©manche 20 uaiz016)

1 ALEXANDRE Melanie 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 00:31.74 1075 pts
2 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 00:34.98 901 pts
3 NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 00:39.96 663 pts
4 TEILLOT Perrine 1999 FRA US LA CHATRE NATATION 00:40.66 632 pts
5 JAUNEAU Sarah 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:52.08 236 pts
6 LE GAL Léa 2003 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:52.84 216 pts
7 JAUNEAU Emma 2004 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:54.91 167 pts

100 Papillon Dames - Séries ©imanche 20 waiz016)

1 ALEXANDRE Melanie 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 01:14.43 930 pts
50m: 3331 (33.31) 100m: 1:14.43 (41.12)
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100 4 Nages Dames - Séries (imanche 2 wai 2016)

1 MOREAU Clémence 1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 01:13.89 1044 pts
2 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 01:14.93 1015 pts
3 ALEXANDRE Melanie 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 01:16.23 979 pts
4 JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:23.53 790 pts
5 NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 01:27.23 702 pts
6 TEILLOT Perrine 1999 FRA US LA CHATRE NATATION 01:27.57 694 pts
7 BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:34.83 537 pts
8 LE GAL Léa 2003 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:44.71 356 pts

200 4 Nages Dames - Séries (imanche 20 waizo16)

1 MOREAU Clémence 1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:39.70 980 pts
50m: 3427 (34.27) 100m: 1:17.09 (42.82) 150 m: 2:04.45 (47.36) 200m: 2:39.70 (35.25)
2 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:49.05 857 pts

50m: 36.60 (36.60) 100m: 1:18.65 (42.05) 150 m: 2:10.12 (51.47) 200m: 2:49.05 (38.93)

50 Nage Libre Messieurs - Séries (omancne 20 mai2016)

1 BOURDELOIS Yann 1991 FRA US ARGENTON 00:26.83 1004 pts
2 LESAGE Bertrand 1978 FRA EA ISSOUDUN NATATION 00:27.02 991 pts
3 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 00:29.26 849 pts
4 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:30.91 751 pts
5 GERMAIN Leo 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 00:31.17 736 pts
6 CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:32.64 655 pts
7 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:33.03 634 pts
8 NGUYEN Duc-Thuan 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:34.27 570 pts
9 BIGRAT Jeremy 1996 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:34.41 563 pts
10 CORMERY Guillaume 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:36.01 486 pts

100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 20 2016)

1 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:08.91 697 pts
50m: 3267 (32.67) 100m: 1:0891 (36.24)
2 GERMAIN Leo 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 01:12.31 609 pts
50m: 3325 (33.25)100m: 1:12.31 (39.06)
3 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:13.27 585 pts
50m: 3545 (35.45) 100m: 1:13.27 (37.82)
4 CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:16.87 500 pts
50m: 3654 (36.54) 100m: 1:16.87 (40.33)
5 BIGRAT Jeremy 1996 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:19.22 449 pts
50m: 3754 (37.54) 100m: 1:19.22 (41.68)
6 PERRAGIN Adrien 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 01:21.73 396 pts
50m: 3895 (38.95)100m: 121.73 (42.78)
7 NICOLAUD Tom 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:22.89 373 pts
50m: 3920 (39.20) 100m: 1:22.89 (43.69)
8 CORMERY Guillaume 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:25.68 321 pts
50m: 39.97 (39.97) 100m: 1:25.68 (45.71)
--- BOURDELOIS Yann 1991 FRA US ARGENTON DNS Nd

200 Nage Libre Messieurs - Séries (©manche 20 wmai2010)

1 TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:18.27 832 pts
50m: 3201 (32.01) 100m: 1:07.73 (35.72) 150 m: 143.45 (35.72) 200m: 2:18.27 (34.82)
2 BRUNET Kevin 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:25.92 724 pts
50m: 3492 (34.92) 100m: 1:12.31 (37.39) 150 m: 1:49.87 (37.56) 200m: 2:2592 (36.05)
3 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 02:29.26 679 pts
50m: 3452 (34.52) 100m: 1:12.63 (38.11) 150 m: 1:51.24 (38.61) 200m: 2:29.26 (38.02)
4 GERMAIN Leo 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 02:41.20 530 pts
50m: 3442 (34.42) 100m: 1:15.09 (40.67) 150 m: 1:58.67 (43.58) 200m: 2:41.20 (42.53)
5 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 02:42.07 520 pts
50m: 3558 (35.58) 100m: 1:16.37 (40.79) 150 m: 1:59.78 (43.41) 200m: 2:42.07 (42.29)
6 BIGRAT Jeremy 1996 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 02:53.26 399 pts
50m: 37.97 (37.97) 100m: 1:2354 (45.57) 150 m: 2:08.92 (45.38) 200m: 2:53.26 (44.34)
7 PERRAGIN Adrien 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 02:54.50 386 pts

50m: 39.18 (39.18) 100m: 1:25.28 (46.10) 150 m: 2:10.96 (45.68) 200m: 2:5450 (43.54)
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200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

Type : Compétitions Départementales diverses - INDRE
Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.

5éme Meeting de I'Indre - CHATEAUROUX

8 NGUYEN Duc-Thuan 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 02:56.81 364 pts
50’|:n: 39.39 (39.39) 100 m: 1:26.58 (47.19) 150 m: 2:15.41 (48.83) 200 m: 2:56.81 (41.40)
9 CORMERY Guillaume 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 03:11.36 237 pts
50m: 4195 (41.95)100m: 1:32.01 (50.06) 150 m: 2:22.73 (50.72) 200 m: 3:11.36 (48.63)
. . ’ .
400 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche 20 mai 2016)
1 DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 05:32.10 561 pts
50m: 36.22 (36.22) 100m: 1:18.34 (42.12) 150 m: 2:01.73 (43.39) 200 m: 2:44.68 (42.95) 250 m: 3:%8.70 (42.02) 300 m: 4:10.11 (43.41) 350 m: 4:51.98 (41.87) 400 m: 5:32.10 (40.12)
2 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 05:45.64 483 pts
50m: 36.55 (36.55) 100m: 1:19.29 (42.74) 150 m: 2:03.41 (44.12) 200 m: 2:48.47 (45.06) 250 m: 3:%3.99 (45.52) 300 m: 4:18.72 (44.73) 350 m: 5:03.90 (45.18) 400 m: 5:45.64 (41.74)
3 CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 06:04.98 382 pts
50m: 38.26 (38.26) 100m: 1:22.20 (43.94) 150 m: 2:08.13 (45.93) 200 m: 2:54.77 £46.64) 250m: 3:42.11 (47.34) 300m: 4:30.20 (48.09) 350 m: 5:19.26 (49.06) 400 m: 6:04.98 (45.72)
4 CORMERY Guillaume 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 06:40.39 228 pts
50m: 42.95 (42.95) 100 m: 1:32.42 (49.47) 150 m: 2:22.86 (50.44) 200 m: 3:15.62 (52.76) 250 m: 4:08.51 (52.89) 300 m: 5:00.32 (51.81) 350 m: 5:52.77 (52.45) 400 m: 6:40.39 (47.62)
. . ’ .
800 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanche 20 mai 2016)
1 DESJARDINS Yan 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 10:03.94 829 pts
50m: 3379 (33.79) 100m: 1:11.26 (37.47) 150m: 1:49.47 (38.21) 200m: 2:28.12 (38.65) 250m: 3:06.47 (38.35) 300m: 3:44.97 (38.50) 350m: 4:23.05 (38.08) 400m: 5:02.22 (39.17)
450 m: 5:40.51 (38.29) 500m: 6:18.94 (38.43) 550 m: 6:56.76 (37.82) 600 m: 7:34.44 (37.68) 650 m: 8:12.16 (37.72) 700m: 8:50.19 (38.03) 750 m: 9:27.44 (37.25)800 m: 10:03.94 (36.50)
2 DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 11:24.03 570 pts
50m: 37.02 (37.02) 100m: 1:20.81 (43.79) 150 m: 2:05.01 (44.20) 200m: 2:4851 (43.50) 250 m: 3:32.01 (43.50) 300m: 4:16.08 (44.07) 350m: 5.00.18 (44.10) 400 m: 5:43.48 (43.30)
450 m: 6:27.87 (44.39) 500 m: 7:10.55 (42.68) 550 m: 7:54.20 (43.65) 600 m: 8:37.97 (43.77) 650 m: 9:20.89 (42.92)700 m: 10:03.08 (42.19)750 m: 10:45.36 (42.28)800 m: 11:24.03 (38.67)
. 3 4 .
1500 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanche 20 vai2016)
1 DESJARDINS Yan 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 19:23.50 819 pts
50m: 3450 (34.50) 100m: 1:1072 (36.22) 150 m: 1:50.69 (39.97) 200 m: 2:2855 (37.86) 250 m: 3:07.50 (38.95) 300m: 3:46.19 (38.69) 350m: 4:2458 (38.39) 400m: 5:03.47 (38.89)
450 m: 5:43.00 (39.53) 500m: 6:21.22 (38.22) 550 m: 7:00.62 (39.40) 600 m: 7:39.22 (38.60) 650 m: 8:17.97 (38.75) 700m: 8:58.22 (40.25) 750 m: 9:36.62 (38.40800 m: 10:45.47 (1:08.85)
850 m: 10:54.58  (9.11)900m: 11:33.00 (38.42)950 m: 12:12.33 (39.33)000 m : 12:51.97 (39.641050 m : 13:31.00. (39.031100m : 14:10.00 ~(39.001150 m : 14:49.25 (39.25)200m : 15:29.47  (40.22)
1250 m: 16:08.69 (39.22)300 m: 16:49.33 (40.64)350 m: 17:27.72 (38.39)400 m: 18:06.79 (39.07)450 m: 18:45.72  (38.93)500 m: 19:23.50 (37.78)
2 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 20:11.45 735 pts
50m: 3376 (33.76) 100m: 1:11.87 (38.11) 150m: 1:50.34 (38.47) 200m: 2:29.99 (39.65) 250m: 3:08.31 (38.32) 300m: 3:47.95 (39.64) 350m: 4:27.50 (39.55) 400m: 5:07.71 (40.21)
450m: 5:47.47 (39.76) 500 m: 6:28.31 (40.84) 550 m: 7:08.94 (40.63) 600 m: 7:49.86 (40.92) 650 m: 8:30.90 (41.04) 700 m: 9:11.81 (40.91) 750 m: 9:52.69 (40.88)800 m: 10:33.31 (40.62)
850m: 11:14.40 (41.09)900 m: 11:55.21 (40.81)950 m: 12:35.82 (40.61)000 m: 13:17.20 (41.38)050 m: 13:59.31 (42.11)100 m: 14:40.23 (40.92)150 m: 15:21.62 (41.39)200 m: 16:03.27 (41.65)
1250 m: 16:45.12 (41.85)300 m: 17:27.47 (42.35)350 m: 18:08.62 (41.15)400 m: 18:50.16 (41.54)450 m: 19:31.49 (41.33)500 m: 20:11.45 (39.96)
3 DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 21:44.70 585 pts
50m: 38.89 (38.89) 100m: 1:20.83 (41.94) 150m: 2:03.80 (42.97) 200m: 2:46.09 (42.29) 250m: 3:28.96 (42.87) 300m: 4:12.23 (43.27) 350m: 4:5530 (43.07) 400m: 5:38.55 (43.25)
450 m: 6:23.27 (44.72) 500 m: 7:06.90 (43.63) 550 m: 7:50.32 (43.42) 600 m: 8:33.91 (43.59) 650 m: 9:17.44 (43.53)700 m: 10:01.68 (44.24)750 m: 10:46.03 (44.35)800 m: 11:30.50 (44.47)
850 m: 12:14.34 (43.84)900 m: 12:58.18 (43.84)950 m: 13:52.59 (54.41J000 m: 14:26.24 (33.65)050 m: 15:09.45 (43.21)100m: 15:54.07 (44.62)150m: 16:38.15 (44.08J200m: 17:22.00 (43.85)
1250 m: 18:06.94 (44.94)300 m: 18:49.29 (42.351350 m: 19:33.84 (44.55)400 m: 20:17.43 (43.59)450 m: 21:01.93 (44.50)500 m: 21:44.70 (42.77)
. 4 . . N
50 Dos Messieurs - Séries (vimanche 20Mai2016)
1 DESAULTY Mickael 1996 FRA EA ISSOUDUN NATATION 00:35.25 796 pts
2 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:37.67 676 pts
3 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:42.29 473 pts
4 NICOLAUD Tom 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:45.61 350 pts
--- NGUYEN Duc-Thuan 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX DSQ Vi
. 4 . R R
100 Dos Messieurs < Séries. (imanche 29 maiz2016)
1 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 01:16.81 737 pts
50m: 36.81 (36.81) 100m: 1:16.81 (40.00)
. 4 .
200 Dos Messieurs - Séries (©imanche 20 Mai 2016)
1 DESJARDINS Yan 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:31.66 882 pts
50m: 3594 (35.94) 100m: 1:14.37 (38.43) 150 m: 1:53.30 (38.93) 200 m: 2:31.66 (38.36)
2 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 02:43.31 738 pts
50m: 37.04 (37.04)100m: 1:1854 (41.50) 150 m: 2:00.25 (41.71) 200 m: 2:43.31 (43.06)
. ’ . . .
50 Brasse Messieurs - Séries (manche 20 mai 2016)
1 BOURDELOIS Yann 1991 FRA US ARGENTON 00:32.33 1099 pts
2 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:41.42 663 pts
3 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:43.11 594 pts
4 CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:43.99 559 pts
. L4 . . .
100 Brasse Messieurs - Séries (©imanche 20 mai2016)
1 BOURDELOIS Yann 1991 FRA US ARGENTON 01:14.67 971 pts
50m: 3453 (34.53) 100 m: 1:14.67 (40.14)
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N
’((‘ 5éme Meeting de I'Indre - CHATEAUROUX

Type : Compétitions Départementales diverses - INDRE
Le Dimanche 29 Mai 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

2 CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:35.95 515 pts
50m: 43.85 (43.85) 100m: 1:35.95 (52.10)
--- PERRAGIN Adrien 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION DSQ Vi

200 Brasse Messieurs - Séries (oimanche 29 mai2016)
--- CHICAUD-LECHEVIN Gabriel 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX DSQ Vi

50 Papillon Messieurs - Séries (imanche 20 mai 2016)

1 DESAULTY Mickael 1996 FRA EA ISSOUDUN NATATION 00:29.33 1017 pts
2 LESAGE Bertrand 1978 FRA EA ISSOUDUN NATATION 00:29.92 984 pts
3 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 00:33.76 780 pts
4 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 00:38.78 550 pts
5 TROUBA Louis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:39.63 515 pts
6 NICOLAUD Tom 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 00:45.14 315 pts
--- GERMAIN Leo 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION DSQ Vi

100 4 Nages Messieurs - Séries (©manche 20 wmai2016)

1 DESAULTY Mickael 1996 FRA EA ISSOUDUN NATATION 01:10.24 940 pts
2 LESAGE Bertrand 1978 FRA EA ISSOUDUN NATATION 01:14.35 826 pts
3 DESJARDINS Yan 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 01:15.63 792 pts
4 BRUNET Kevin 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 01:18.53 718 pts
5 DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHATILLON-SUR-INDRE 01:22.65 619 pts
6 NGUYEN Duc-Thuan 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:32.00 421 pts
7 PERRAGIN Adrien 2002 FRA EA ISSOUDUN NATATION 01:32.53 411 pts
8 NICOLAUD Tom 2002 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01:34.62 372 pts
--- BIGRAT Jeremy 1996 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX DSQ Vi

200 4 Nages Messieurs - Séries (oimanche 20 aizo16)

1 TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:40.32 771 pts
50m: 3651 (36.51)100m: 1:21.84 (45.33) 150 m: 2:06.62 (44.78) 200m: 2:40.32 (33.70)
2 BRUNET Kevin 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 02:45.70 704 pts

50m: 3323 (33.23) 100m: 1:21.01 (47.78) 150 m: 2:08.95 (47.94) 200m: 2:45.70 (36.75)

400 4 Nages Messieurs - Séries (imanche 20 wai 2016)

1 HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 05:50.60 677 pts
50m: 3451 (34.51) 100m: 1:17.90 (43.39) 150m: 2:04.29 (46.39) 200m: 2:49.05 (44.76) 250m: 3:4054 (51.49) 300m: 4:32.70 (52.16) 350 m: 5:12.52 (39.82) 400 m: 5:50.60 (38.08)
2 BRUNET Kevin 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 05:50.84 676 pts

50m: 33.85 (33.85)100m: 1:13.81 (39.96) 150 m: 2:04.42 (50.61) 200m: 2:5252 (48.10) 250m: 3:40.85 (48.33) 300m: 4:30.77 (49.92) 350 m: 5:12.60 (41.83) 400m: 5:50.84 (38.24)

4x100 Nage Libre Mixtes - Séries (manche20maizo0)

1 BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 05:25.81 484 pts
BIGRAT Jeremy 1996 FRA
NICOLAUD Tom 2002 FRA
TROUBA Louis 2002 FRA

50m: 3949 (39.49) 100m: 12502 (45.53) 150 m: 2:02.49 (37.47) 200m: 2:44.74 (42.25)250m: 3:24.64 (39.90) 300m: 4:10.39 (45.75) 350 m: 4:46.46 (36.07) 400m: 5:25.81 (39.35)

Les codes des disqualifications ou des forfaits
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